SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Dott, Giuseppe Misuraca
E-mail serviziotributi@comune.partinico.pa.it
Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

Pag.: 1/5

SETTORE TRIBUTI

Determinazione R.Gn° 314 del >03 -20lp

Accertamento e  riscossione  imposta
comunale sulla pubblicita e diritti sulle
OGGETTO pubbliche affissioni per versamenti affluiti
sul c.c.p 96191051 intestato a “comune dij
partinico versamento pubblicita e affissioni”
1” bimestre 2016

Ufficio proponente COSAP pubblicita e Affissioni

Responsabile del Settore: Dott. Giuseppe Misuraca

Responsabile del procedimento: Francesco Calagna

TRASMESSA ALL’ALBO IL / é - 0S5~ 2006

SETTORE N° 3 B
Reg.n"/fO data 95 3 -Coj¢

Seftore tributi
Serviziotributi@eomune.partinico.pa.it



SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Dott. Giuseppe Misuraca
E-mail serviziotributi@comune.partinico.pa.it
Tel 091/8907751 Fuax 091/8900620

Pag.: 2/5

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, propone la
seguente Determinazione di cui attesta la regolaritd del procedimento svolto e la
correttezza per i1 profili di propria competenza avente per: Accertamento e
riscossione imposta comunale sulla pubblicita e diritti sulle pubbliche
affissioni per versamenti affluiti sul c.c.p 96191051 intestato a “comune
di partinico versamento pubblicita e affissioni” 1* bimestre 2016.

Premesso che a partire dal 18/03/2009 il sindaco, con specifica direttiva, ha determinato
la gestione in economica del servizio di accertamento e di riscossione del canone per
P'occupazione di spazi ed aree pubbliche (COSAP), dell’imposta comunale sulla
pubblicitd e dei diritti sulle pubbliche affissioni;

Preso atto che nel conto corrente postale n.96191051 intestato a “comune di Partinico
versamento Pubblicita e Affissioni, nel 1» bimestre 2016 sono affluiti versamenti per un
importo complessivo di €.23.124,46;

Vista la determinazione del n. 85 del 31/12/2015 del responsabile del Settore Tributi

Visto I’errato versamento dell’importo di €.245,97 effettuato dalla Diita Proia Andrea
s.r.] in data 01/02/2016;

Ritenuto necessario procedere alla regolarizzazione contabile delle somme affluite nel
predetto conto corrente postale

PROPONE

1.Di regolarizzare la somma di €.23.124,46 per versamenti affluiti nel c.c.p 9619051 nel
1”bimestre 2016 mediante imputazione al cap.68 “canone per ’occupazione di spazi ed
aree pubbliche” nel seguente modo:

- €.21.479,61 al cap.30 “ Imposta comunale sulla Pubblicita del bilancio 2016;

- €.703,31 al cap. 31”evasione tributi minori” del bilancio 2015;

- €.695,57 al cap.100 “diritti sulle pubbliche affissioni anno 2016;

- €.245,97 al cap.1220 “servizi per conto terzi”;

2.Impegnare la titolo I funzione I servizio 4 intervento 3 cap.5349”prestazioni servizi per
la riscossione dei tributi comunali * la somma di €.79,77 per spese tenuta conto carrente
postale;

Settore tributi
Serviziotributi@contune, partinico.pa.it



SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Dott. Giuseppe Misuraca
E-mail serviziotributi@comune.partinico.pa.it
Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

Pag.:3/5

3. Impegnare in favore della ditta Proia s.r.1, con sede ad Alcamo, via plameri 20, P.IVA
01803470812 la somma di €.245,97 per rimborso somme erroneamente versate sul c.c.p
96191051; cAf 5320

3. autorizzare il Settore Economico Finanziario ad emettere reversali d’incasso per il
prelevamento delle somme affluite nel conto corrente postale e il mandato di pagamento
per la regolarizzazione contabile delle spese postali.

Il Responsabile del prgéedimento
(Francesco€/algena)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TRIBUTI

Esaminata la proposta del Responsabile del procedimento, i cui provvedimenti
amministrativi si intendono ripetuti e trascritti e che assumono motivazione del presente
provvedimento

Visti

o L’art.19 del vigente regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei
servizi comunali che disciplinano le attribuzioni del responsabile di settore:

° ’art.107 del D.Lgs 267/2000 e I’art.4 del D.Lgs 165/2001 che
disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili di settore;

° Visto il bilancio di previsione anno 2015 approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n.4 del 02/02/2016;

® Vista la deliberazione n.14 del 03/02/2016 con la quale la Giunta
Municipale ha approvato il Piano esecutivo di gestione anno 2015;

° Vista la determina sindacale n.3 del 02/01/2015 con la quale il Dott.

Misuraca ¢ stato nominato responsabile del Settore Tributi

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta ;“O %

Settore tributi
Serviziotributi@eonune.partinico.pa. it



SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Dott, Ginseppe Misuraca
E-mail serviziotributi@comune,partinico.pa.it
Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

Pag.: 4/5

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
RESPONSABILE;

Responsabile Ufficio e del procedimento:

Istruttore: Ufficio liquidazioni

SITUAZIONE CONTARBILE

[l Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla parte
contabile, la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza:

ATTO n®

Prenotazione e/o accertamento n° Cap Codice Bilancio

Prenotazione e/o accertamento n° Cap Codice Bilancio

Prenotazione e/o accertamento n° Ca Codice Bilancio
s P e -

Partinico Li,

Il Responsabile del Procedimento contabile

RAGIONERIA GENERALE

Visto di regolarita contabile sull’impegno di spesa soprascritto e di copertura
finanziaria.

Li,

Settore tributi
Servidlotributi@comune.partinico.pa.it



Al Zomune di Partinico
Jettore Tributi
UI'fficio Affissioni

OGGETTO: Richiest rimborso somma versata in eccedenza

a

1l sottoscritio Proia Andres, nato a Palsrmo il 05/02/1992, in qualita di legale rappresentante
della ditta PROIA SRL ~ Via Palmeri 20 — Aleama, p.iva 01803473813, ha effettuata in data
01/02/2016 il versamento relativo alla tassa per le affissioni di manifesti o, per errore materiale, ha
versato la somma di € 273,80 Inveee di eura, 27,83,

Per questo motivo chiede il rimborso della somma di €245,97 da versare a meZzo as5¢EN0 non
frasferibile intestato a PROLA SKL.

Allego fotocopia bollettine & folocopia documento di riconoseimesto

Alcamo, 08/02/2016 Firma )
PROI&ER
LA CERAMIQA- :
< ey
gt ' 03&«! 514668

ol 00 IV (eaa4P001E

EEMINE B BABTINIC O |

e

- b FEB 200

W {540
g

. .:"-}5’.2 AR s by

i
f ot

ek

S TS .
TAIEU

— e —— s ——— &




Cauasie:

= e ASLE . A opryrilil 21 VSR - A 5, o, iy - IS
£ 2 o TE 718
g == B 27 Lo |E
: 2 S5 ZE . o
A SR N
f P:;;. Py 5 —] . A
i | oy Bl b e | | 1
w |0 T N A ]
'E fm - ‘B-UJ ‘- — 2y
i = | =] |
i (=1 .ﬁ! e
% | w3 i i
tD ‘0D o ial S T s
! L% AR - T s B
i i~ B e =1
! E i | :%f )
i - lgi |
Ll Ol Ry
£ i ' i ! o
- i
! L3 | ;
! | i s 8
& 'él 8
=
27§ —ern
F ' foy ; %
- 2 5 S5 é ] %g CONE
= o B2 G o ™7 op B g
i b e ! il
= | = g Ve = -Q z
| - — '8 a 5 =
~ |8 e 155 B
Ly —=& '2g i
ﬁ i =8 B2 |
8 ?E =~ = B S T
5 = N8 m@ o E?
T Eg ‘g: == %:n1 = ke
[ = ED- | - | () o
; a & |3 o =
‘-}_ % .g' 8 T | = §
e 5 & =@ oo |
€ = o 4 | =
%; T, = ‘A {5 B L g
= C 5 8 =1l
"Q 8 = 3| = S
| 2 88 4]
! ‘ 5 e ﬁ‘ o @
N - :
| a Bt a
I |l 5
| 5 g
. @ a
o
&
g ol L . |3
_g I T N M g
e g F.z-" « ?“H =
g o | T L =
18 = ey
3 B iEn o (B
a = ) S i
E LW [ o = o 7
a_. e : g @ a
g e o=
e v ., 8! T Eg ; g
ceE G SIS ge
| sl uh
o mpl . B S Lo 5
oomel = B TS e
See oot R = :g' A
.. F& | 1 =1 Fﬂ/ g
= i - [= R e B
z oo T B .
g ot b o il W e ES
Eleal | [ H S| g W
T i ) s O Al i [ .=
£ D 5] dired [
i ; =
Z|_E ! | ..... =U E L. ‘CD 5
séio | 1 0 H e
f5 el fedR =R T
g | . 7 — e o
il | m e i
Ezl - [ b mj' o
m s=r peemgte it L =
| L S| =
[ 5 : i
Bl b esswel @ Lo
J:-I | Jb-‘
28] e i
g 1 ‘ =
gg ! i =
I = 5

I'.v!rllanv
2 TR SR CX I BT 14 B [

Baﬂ(ﬂdﬂﬂﬁm

1 Tutgls i Gepti, Bamde

L
Haziinals 13363 iatgrs Bare i Finangrig,

s, Bancails P

PAGRMENTO

Come da Sua richiesta abbiama disposto il

pagamenta del )
Canto Corrente nr. 96191051
Intestato a: COMUNE Dl PARTIMICO PUBELICITA'

D AFF 551 0ME

AFF1 851N MAMIFESTO OEL TiFu 70 10
DAL 02 02 2016 AL |1 Q2 2016 . |

Eseguitu da: PROIA SRL LA CERAMICA
Indirizzo: COA PALMERI 20 A

Cap:91011 Citta: ALCAMD Frov:TP

Ordinante: SAVERIO GIUSEPPE AMODED

CF Ordlnanta MDASRGABFZ4ATTEH

Mumera d'ordine: 1632351464400

TR e
Totale: § 275,80

cui: € 273 80 ¥ |[mporto operazions
€ 2,00 ® commission] Bancal TH(¥)

<

{*11a voce BANCA comprende anche gli onari Poste Italiane
o1/02/16 17:13 Distinta:0002418 Prog. :00

L'operazions non € stornabile. Ulteriore copia della quietan-
za con il tinbro postale (che Barca ITB custadiri per i pros-
sini dieci anni) potrd essere acquisita dal sito Internet
ww, bancaitb, it.

La ?rasanza del logo a colori di Banca |TB sul ratro

dello scontrine ne conferma la validita'. Segnali

al numero verda 300 813 813 eventuali irregolarita’.

________ . 0 R [
A4 s R 3 =22 (W (¢
= i = M O < EERES
o n O = M =
o ks b = N :_"I..'”E.m (73} |
& a2 oE mS=s £ |z
B gm @my a |g
3 [ 2 o ‘:‘EO a) &
i =8P 1 £
= rm B : L
= o =
= = o ==
o o 1 et
el :
£ o o o w | C
mﬂ E - E — ¥
pwl ¥l = = & |z
i
gg (=2} H ) = I
________ = 1
= g o =
°5 g8 B4 o R Z
afF =7 og o o o
=5 S o o <
—E wd »o =] = e
S-S 4 o
= [~ Wk - = o
nom P 7 0 a
= = =
T b = | i
[=] i = = :p: R
I ¢ 8 i & @
o = = = o
o = = a
o &
o 82 N
et @
) i
= R
Ll o
+ =
[o5)
o =
A —
H
D
o (=] 2
ALY L El‘l
~2 =5
s E Q
o o bt ;
LA - |
"y w 2
A [=s] ]
i ] (o]
N &
5] 8
v &y




SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Doit. Giuseppe Misuraca
-mail serviziotributi@eonume.partinico.pa.it

Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

Pag.: 5/5

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.

Dal Municipio

IL SEGRETARIO GENERALE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11,comma 1, L.R 44/91)

N.Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile
Albo Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il
giorno all’ Albo Pretorio ove rimarra esposto 15 giorni consecutivi.

11 Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
(D.ssa Antonella Spataro)

Settore tributi
Servigiotributi@eomune.partinico.pa. it



